

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IGNACIO ESCUDERO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301575

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestr		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
949600440789	B	LLANTA 9.00 R20 POSTERIOR		UNIDAD	400.000000	8.00	3,200.00	0.00	0.00	8.00	3,200.00	0.00	0.00	8.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4.5 1 DE VEHICULOS							15,000.00		1,000.00		18,000.00		5,000.00		18,000.00		5,000.00		0.00		0.00	
607500070128	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP		SERVICIO			4,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070129	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP		SERVICIO			8,000.00		1,000.00		10,000.00		5,000.00		10,000.00		5,000.00		0.00		0.00	
607500070193	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA		SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070195	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA		SERVICIO			2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS							80,050.00		0.00		80,050.00		0.00		80,050.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA		SERVICIO			8,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100386394	S	SERVICIO DE FORMULACION DE EXPEDIENTES PARA TRAMITE DE CERTIFICACION DE INSPECCION DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES DE DETALLE		SERVICIO			60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100436038	S	SERVICIO DE COORDINACION Y SOPORTE TECNICO EN SEGURIDAD CIUDADANA		SERVICIO			3,550.00		0.00		3,550.00		0.00		3,550.00		0.00		0.00		0.00	
210100010077	S	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO		SERVICIO			7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 20 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION							280,690.00		0.00		253,690.00		0.00		253,690.00		0.00		95,000.00		0.00	
Actividad Operativa: C0035 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA							280,690.00		0.00		253,690.00		0.00		253,690.00		0.00		95,000.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							8,690.00		0.00		8,690.00		0.00		8,690.00		0.00		0.00		0.00	
133000010002	B	ACIDO MURIATICO X 1 L		UNIDAD	7.000000	100.00	700.00	0.00	0.00	100.00	700.00	0.00	0.00	100.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1330000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg		UNIDAD	79.900000	100.00	7,990.00	0.00	0.00	100.00	7,990.00	0.00	0.00	100.00	7,990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS							107,000.00		0.00		95,000.00		0.00		95,000.00		0.00		95,000.00		0.00	
351000020313	B	CARBON ACTIVO PURO X 20 kg		UNIDAD	120.000000	100.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
351000021107	B	SULFATO DE ALUMINIO P.A. X 1 kg		UNIDAD	35.000000	1,000.00	35,000.00	0.00	0.00	1,000.00	35,000.00	0.00	0.00	1,000.00	35,000.00	0.00	0.00	1,000.00	35,000.00	0.00	0.00	
357600040092	B	DIOXIDO DE CLORO 5%		GALON	120.000000	500.00	60,000.00	0.00	0.00	500.00	60,000.00	0.00	0.00	500.00	60,000.00	0.00	0.00	500.00	60,000.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA							150,000.00		0.00		150,000.00		0.00		150,000.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO			150,000.00		0.00		150,000.00		0.00		150,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS							15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100433640	S	SERVICIO DE ELABORACION DE FICHA TECNICA PARA EL MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA Y DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETAS		SERVICIO			15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IGNACIO ESCUDERO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301575

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
Meta: 36 - DESAROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION							72.40		0.00		72.40		0.00		72.40		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0012 - PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO							72.40		0.00		72.40		0.00		72.40		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							72.40		0.00		72.40		0.00		72.40		0.00		0.00		
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	5.200000	2.00	10.40	0.00	0.00	2.00	10.40	0.00	0.00	2.00	10.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 37 - GERENCIAR RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y MATERIALES							371,460.12		50,002.00		519,799.06		50,002.00		523,999.06		50,002.00		0.00		
Actividad Operativa: C0002 - GESTION ADMINISTRATIVA							371,460.12		50,002.00		519,799.06		50,002.00		523,999.06		50,002.00		1,600.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							88,026.00		0.00		170,874.00		0.00		170,874.00		0.00		0.00		
172100070034	B	DIESEL B5 S50 UV	GALON	17.260000	5,100.00	88,026.00	0.00	0.00	9,900.00	170,874.00	0.00	0.00	9,900.00	170,874.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							34,876.12		0.00		224,127.06		0.00		228,327.06		0.00		0.00		
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	5.200000	4.00	20.80	0.00	0.00	4.00	20.80	0.00	0.00	4.00	20.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	7.950000	50.00	397.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.000000	1,450.00	8,700.00	0.00	0.00	850.00	5,100.00	0.00	0.00	850.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	15.000000	55.00	825.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.800000	2.00	1.60	0.00	0.00	2.00	1.60	0.00	0.00	2.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	19.500000	3.00	58.50	0.00	0.00	2.00	39.00	0.00	0.00	2.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	62.930000	4.00	251.72	0.00	0.00	2.00	125.86	0.00	0.00	2.00	125.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	50.00	175.00	0.00	0.00	50.00	175.00	0.00	0.00	50.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	62.00	279.00	0.00	0.00	50.00	225.00	0.00	0.00	50.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.700000	156.00	421.20	0.00	0.00	150.00	405.00	0.00	0.00	150.00	405.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	50.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IGNACIO ESCUDERO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301575

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestr			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	V
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	350.00	350.00	0.00	0.00	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	350.00	350.00	0.00	0.00	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.600000	12.00	7.20	0.00	0.00	12.00	7.20	0.00	0.00	12.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200030099	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200030159	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.800000	2.00	13.60	0.00	0.00	2.00	13.60	0.00	0.00	2.00	13.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	1,250.00	17,500.00	0.00	0.00	1,050.00	14,700.00	0.00	0.00	1,350.00	18,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	1.600000	10.00	16.00	0.00	0.00	100.00	160.00	0.00	0.00	100.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400063806	B	TONER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 3619 NEGRO	UNIDAD	1,000.000000	4.00	4,000.00	0.00	0.00	202.00	202,000.00	0.00	0.00	202.00	202,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767500590010	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	25.000000	15.00	375.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						350.00		0.00		350.00		0.00		350.00		0.00		0.00		0.00		
133000010002	B	ACIDO MURIATICO X 1 L	UNIDAD	7.000000	50.00	350.00	0.00	0.00	50.00	350.00	0.00	0.00	50.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00						
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00						
2.3.2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA						3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
870100030010	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO			3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
2.3.2 2.2 3 SERVICIO DE INTERNET						17,000.00		0.00		17,000.00		0.00		17,000.00		0.00		0.00		0.00		
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			17,000.00		0.00		17,000.00		0.00		17,000.00		0.00						
2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						760.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
900100010004	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO			760.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
2.3.2 2.4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IGNACIO ESCUDERO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301575

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestr
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
150100010019	S	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO		SERVICIO			2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
150100010085	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD - DIARIO		SERVICIO			1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2	7.11	6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO			15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2	7.14	98	OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS				147,500.00		0.00		45,500.00		0.00		45,500.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA		SERVICIO			78,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00	
071100382888	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE CONTRATACIONES PUBLICAS		SERVICIO			24,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
130100040006	S	SERVICIO DE CONCILIACION CONTABLE Y OTROS		SERVICIO			24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00	
170100030170	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO		SERVICIO			18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500100051555	S	SERVICIO DE IMPRESION Y EMPASTADO		SERVICIO			3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2	9. 1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00	
071100386351	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE INTEGRADOR CONTABLE		SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00	
2.6. 3	2. 1	2	MOBILIARIO				6,600.00		0.00		6,600.00		0.00		6,600.00		0.00		1,600.00	
746437120001	B	ESCRITORIO DE MADERA		UNIDAD	800.000000	2.00	1,600.00	0.00	0.00	2.00	1,600.00	0.00	0.00	2.00	1,600.00	0.00	0.00	2.00	1,600.00	0.00
746441180001	B	ESTANTE DE MADERA		UNIDAD	750.000000	4.00	3,000.00	0.00	0.00	4.00	3,000.00	0.00	0.00	4.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746483900086	B	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON CABECERA		UNIDAD	1,000.000000	2.00	2,000.00	0.00	0.00	2.00	2,000.00	0.00	0.00	2.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3	2. 3	1	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS				350.00		0.00		350.00		0.00		350.00		0.00		0.00	
740880370013	B	MONITOR LED 24 in		UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 50 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES							3,600.00		0.00		4,700.00		0.00		6,200.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0004 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES							3,600.00		0.00		4,700.00		0.00		6,200.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS							3,600.00		0.00		4,700.00		0.00		6,200.00		0.00		0.00	
071100382373	S	SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION E IMPRESION DE FOTOCHECK		SERVICIO			1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00	
210100010484	S	SERVICIO SECRETARIAL		SERVICIO			2,400.00		0.00		3,500.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00	
Meta: 51 - BRINDAR DEFENSORIA MUNICIPAL AL NIÑO Y AL ADOLESCENTE							5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0005 - DEFENSA MUNICIPAL AL NIÑO Y AL ADOLESCENTE (DEMUNA)							5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IGNACIO ESCUDERO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301575
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00			
070500030013 S ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN PSICOLOGIA					5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00			
Meta: 60 - LIMPIEZA DE LA CIUDAD					135,018.88		0.00		134,858.60		0.00		134,858.60		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0008 - SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA					135,018.88		0.00		134,858.60		0.00		134,858.60		0.00		0.00			
2.3. 1 3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					1,609.88		0.00		1,449.60		0.00		1,449.60		0.00		0.00			
175500140039 B GRASA EP- 2					KILOGRAMO	16.028333	10.00	160.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
175500140043 B GRASA EP-2 X 35 lb					UNIDAD	362.400000	4.00	1,449.60	0.00	0.00	4.00	1,449.60	0.00	0.00	4.00	1,449.60	0.00	0.00		
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					409.00		0.00		409.00		0.00		409.00		0.00		0.00			
710300120209 B NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APPROX. X 500 HOJAS					UNIDAD	7.950000	20.00	159.00	0.00	0.00	20.00	159.00	0.00	0.00	20.00	159.00	0.00	0.00		
710600040004 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					UNIDAD	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00		
2.3. 1 11.1 2 PARA VEHICULOS					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00			
940800130100 B LLANTA 500-12 8 PR TL DELANTERA					UNIDAD	150.000000	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00		
949600440789 B LLANTA 9.00 R20 POSTERIOR					UNIDAD	400.000000	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00		
2.3. 2 4.5 1 DE VEHICULOS					53,000.00		0.00		53,000.00		0.00		53,000.00		0.00		0.00			
607500070129 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP					SERVICIO			15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		
607500070207 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION VOLQUETE					SERVICIO			15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		
607500070265 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION CISTERNA					SERVICIO			15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		
607500070272 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOFURGON					SERVICIO			8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					79,000.00		0.00		79,000.00		0.00		79,000.00		0.00		0.00			
210100010077 S SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO					SERVICIO			25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		
210100010484 S SERVICIO SECRETARIAL					SERVICIO			24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		
210100040072 S SERVICIO DE SUPERVISION DE SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES					SERVICIO			30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES					1,091,204.00		0.00		746,446.00		0.00		746,446.00		0.00		0.00			
Meta: 7 - ELABORACION DE PERFILES Y EXPEDIENTES					746,446.00		0.00		746,446.00		0.00		746,446.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0040 - EXPEDIENTE TECNICO					746,446.00		0.00		746,446.00		0.00		746,446.00		0.00		0.00			



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IGNACIO ESCUDERO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301575
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestr		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	V	
2.6.8.1.3.1		ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS					746,446.00		0.00		746,446.00		0.00		746,446.00		0.00			0.00		
070500040003	S	ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS		SERVICIO			746,446.00		0.00		746,446.00		0.00		746,446.00		0.00			0.00		
Meta: 44 - ESTUDIOS PREINVERSION							100,598.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			0.00		
Actividad Operativa: C0039 - ESTUDIOS DE PRE - INVERSION							100,598.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			0.00		
2.6.8.1.2.1		ESTUDIO DE PREINVERSION					100,596.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			0.00		
071100380707	S	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIOS DE PREINVERSION		SERVICIO			100,596.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			0.00		
Meta: 45 - ESTUDIOS PREINVERSION							67,064.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			0.00		
Actividad Operativa: C0039 - ESTUDIOS DE PRE - INVERSION							67,064.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			0.00		
2.6.8.1.2.1		ESTUDIO DE PREINVERSION					67,064.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			0.00		
071100380707	S	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIOS DE PREINVERSION		SERVICIO			67,064.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			0.00		
Meta: 52 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA							177,098.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			0.00		
Actividad Operativa: C0006 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA							177,098.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			0.00		
2.3.2.4.2.1		DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					177,098.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			0.00		
021200010007	S	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA		SERVICIO			155,991.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			0.00		
021200010013	S	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES		SERVICIO			21,107.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			0.00		
TOTAL GENERAL S/							23,418,501.40		51,002.00		23,199,022.06		55,002.00		23,204,722.06		55,002.00			96,600.00		

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IGNACIO ESCUDERO

Wesman Jonny Valladares Merino
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IGNACIO ESCUDERO
GERENTE MUNICIPAL
LIC. EN ADM. MARTIN REYES SULLON
COLEGIATURA N° 7506